CONVOCAÇÃO

HÉLIO JOSÉ VIANA GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, SP, **CONVOCA** Vossas Senhorias para a <u>2ª Sessão Extraordinária/2022</u>, a ser realizada no dia 15 de dezembro de 2022, às 16h, para deliberação das seguintes matérias:

- Emenda modificativa ao Projeto de Lei n.º 54/2022 de autoria dos Vereadores Edilaine Aparecida de Oliveira Batista, Rosângela de Souza Pavani Escudeiro, Hélio José Viana Gonçalves e Antonio Marcos Flausino alteração do inciso I do artigo 5°;
- Emenda modificativa ao Projeto de Lei n.º 54/2022 de autoria dos Vereadores Edilaine Aparecida de Oliveira Batista, Rosângela de Souza Pavani Escudeiro, Hélio José Viana Gonçalves e Antonio Marcos Flausino alteração de verbas para a secretaria de infraestrutura urbana;
- Emenda modificativa ao Projeto de Lei n.º 54/2022 de autoria de todos os Vereadores alteração de verbas para a secretaria de governo;
- ➤ Projeto de Lei nº 54/2022, de autoria do Poder Executivo, dispondo sobre estima a receita e fixa a despesa do município de Bom Jesus dos Perdões para o exercício de 2023;

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, 14 de dezembro de 2022.

HÉLIO JOSÉ VIANA GONÇALVES Presidente

Ciente:

Antonio Marcos Flausino:
Edilaine Aparecida de Oliveira Batista:
Edson de Souza Lima:
Fabiana Fenz:
José Estevo Franco:
José Fernando de Oliveira:
Paulo Sebastião Bueno:
Rodrigo Henrique Escudeiro:
Rosângela de Souza Pavani Escudeiro:
Sidnei Santos Alves: